Universidade Federal de Roraima – Campus do Paricarana
Diretoria de Assuntos Acadêmicos – DAA/PROEG - (095) 3621-3116 / daa.proeg@ufrr.br

Av. Capitão Ene Garcez, nº 2413, Bloco da Reitoria, Aeroporto, CEP 69301-000
Boa Vista, Roraima, Brasil

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE ASSUNTOS ACADÊMICOS

Edital nº 01/2014-PROEG                                                 Boa Vista-RR, 15 de janeiro de 2014.

A Diretora de Assuntos Acadêmicos da Pró-Reitoria de Ensino e Graduação-PROEG, no uso de

suas atribuições legais e em conformidade com o Edital nº 045/2013-PROEG, torna público o

Resultado Final do processo seletivo do Programa de Mobilidade Acadêmica Nacional Santander

Universidades/Andifes, em ordem alfabética:

Sandra Vanessa da Silva Teixeira

Coordenadora do Programa de Mobilidade Acadêmica na UFRR

CANDIDATOS APROVADOS
Carlos Davi Vieira Bastos
Nayara Melo dos Santos
Pablo Henrique Sinésio Guedes
Yolanda Nunes Sousa